
Ellevangskolen søger en skolepædagog til kommende
1. årgang

Om jobbet:
Banker dit hjerte for indskolingen, og brænder du for at skabe deltagelse for alle børn? 
Matcher dit børnesyn vores, er du stærk i relationer og et empatisk menneske?
Så er det lige dig, vi gerne vil have ombord, når vi vil lave en styrket indsats for alle børn i 1. klasse.
Stillingen er som udgangspunkt en orlovsstilling løbende frem til den 31.6.2027
I hele Børn og Unge og hos os arbejder vi med Bredere Børnefællesskaber, som handler om at
skabe deltagelsesmuligheder og gode fællesskaber for alle børn. Det gør vi blandt andet ved at
zoome ind på indskolingen, som er meget vigtig for et godt børneliv i skolen og overgangen til SFO.
I vores indskoling har vi fokus på at komme godt i gang med skolelivet, og at alle børn skal have en
plads i fællesskabet. Vi ønsker derfor at skrue op for den tid, hvor der er to voksne i en klasse og vi
har derfor prioriteret at have to pædagoger tilknyttet 1. årgang. 
Du vil have timer både i undervisningen og i SFO og være en del af det professionelle samarbejde
vi har om at udvikle de fysiske rammer, så klasseværelser bliver læringsrum, som kan anvendes til
både individuel fordybelse og fællesskabende aktiviteter for alle børn.
Det professionelle samarbejde skal udvides, og vi skal arbejde mere tværfagligt om alle overgange
for børn i undervisning og SFO. Vi vil desuden prioritere et tættere samarbejde og støtte de børn,
som har brug for det.

Din profil:
Vi søger en pædagogisk uddannet fagprofessionel, som gerne må have interesse for eller erfaring
med det specialpædagogiske felt. 
Du skal naturligvis brænde for dit fag og brænde for at gøre en forskel. 
Du skal være en teamplayer og være indstillet på at indgå i lærende fællesskaber, hvor vi
ligeværdigt byder ind i samarbejdet. 
Det er afgørende, at du er relationel stærk, og at du har gode evner til at samarbejde med både
børn, forældre og fagprofessionelle.
Som person skal du være tålmodig, tydelig, opmærksom, indlevende og tolerant. Du skal være
fleksibel og engageret og have et godt humør. 
Det er en fordel, hvis du er pædagoguddannet.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 35 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:
Viceskolelederr: Michael Kjær, mickja@aarhus.dk, 4115 0748
Skoleleder: Solveig Klyvø, sokl@aarhus.dk, 41858525
 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  27.05.2026
 
Vi forventer, at samtaler finder sted i uge 23. 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
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og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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